Rua Paissandu, 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br
Telefones: (14) 3602-1804/-1795

                                                                                Página 1 de 1

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                   “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ”

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Gerência de Licitações e Compras

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 009/15 – EDITAL N.º 019/2015 –

ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTOS DE VAGA DO CARGO DE CONTRALADOR INTERNO NO MUNICIPIO DE

JAHU, MÉDICO PEDIATRA, PLANTONISTA I, MEDICO PLANTONISTA I, ORIENTADOR SOCIAL E

TECNICO EM ANTEDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO E OUTROS.

A Prefeitura do Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a

licitação acima mencionada, com vencimento para 21 de OUTUBRO de 2015, às

09h00min, foi suspensa por tempo indeterminado para alteração do Edital.

Jahu, 29 DE  SETEMBRO de 2015.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.